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b 611 Ã
SZ−Bad − SZ−Gitter − SZ−Hohenrode  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 47 15 49 17 51 19 21 23 25 27 29 31

VERKEHRSHINWEIS S S MDS KB KB 
00.13 45.13
03.13 48.13
05.13 50.13
06.13 51.13
07.13 52.13

22.12 08.13 53.13
25.12 10.13 55.13
26.12 11.13 56.13

31.6 31.7 01.8 31.8 31.9 31.10 31.11 28.12 31.12 13.13 31.13 58.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20
33.6 33.7 03.8 33.8 33.9 33.10 33.11 30.12 33.12 15.13 33.13 00.14 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20

16.13 01.14
17.13 02.14
19.13 04.14

34.6 34.7 04.8 34.8 34.9 34.10 34.11 31.12 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
35.6 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11 32.12 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20

20.13 05.14
36.6 36.7 06.8 36.8 36.9 36.10 36.11 34.12 36.12 22.13 36.13 07.14 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.6 37.7 07.8 37.8 37.9 37.10 37.11 35.12 37.12 23.13 37.13 08.14 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
38.6 38.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
39.6 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
40.6 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11 36.12 40.12 24.13 40.13 09.14 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
41.6 41.7 11.8 41.8 41.9 41.10 41.11 37.12 41.12 25.13 41.13 10.14 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20

28.13 13.14
43.6 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 39.12 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
45.6 45.7 15.8 45.8 45.9 45.10 45.11 41.12 45.12 30.13 45.13 15.14 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
46.6 46.7 16.8 46.8 46.9 46.10 46.11 42.12 46.12 31.13 46.13 16.14 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20

Montag bis Freitag

abSZ−Bad, Waldsiedlung
SZ−Bad, Kattowitzer Platz
SZ−Bad, Engeroder Str.
SZ−Bad, Ziesberg
SZ−Bad, M.−Luther−Platz
SZ−Bad, Helenenstr.
SZ−Bad, Monikastr.
SZ−Bad, Breslauer Str.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, A.−Kolping−Str.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Kurze Wanne
SZ−Gitter, Speelhof
SZ−Gitter, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht

anSZ−Hohenrode, Ort

S = verkehrt nur an Schultagen MDS = verkehrt nur von Montag bis Donnerstag an Schultagen
KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!

Fahrt 33 35

VERKEHRSHINWEIS KB ALT 

31.21 31.22
33.21 33.22

34.21 34.22
35.21 35.22

36.21 36.22
37.21 37.22
38.21 38.22
39.21 39.22
40.21 40.22
41.21 41.22

43.21 43.22
45.21 45.22
46.21 46.22

Montag bis Freitag

abSZ−Bad, Waldsiedlung
SZ−Bad, Kattowitzer Platz
SZ−Bad, Engeroder Str.
SZ−Bad, Ziesberg
SZ−Bad, M.−Luther−Platz
SZ−Bad, Helenenstr.
SZ−Bad, Monikastr.
SZ−Bad, Breslauer Str.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, A.−Kolping−Str.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Kurze Wanne
SZ−Gitter, Speelhof
SZ−Gitter, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht

anSZ−Hohenrode, Ort

KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 611 Æ
SZ−Hohenrode − SZ−Gitter − SZ−Bad  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 2 44 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

VERKEHRSHINWEIS S KB F KB KB 
11.6 10.7 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
12.6 11.7 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
14.6 13.7 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21

15.7
16.6 17.7 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21
17.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21
19.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
20.6 18.7 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
21.6 19.7 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
22.6 20.7 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
24.6 22.7 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21
25.6 23.7 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
26.6 24.7 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
27.6 26.7 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21

28.7
29.7
32.7
33.7
34.7
45.7

Montag bis Freitag

abSZ−Hohenrode, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht
SZ−Gitter, Ort
SZ−Gitter, Speelhof
SZ−Bad, Kurze Wanne
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Gymnasium
SZ−Bad, Monikastr.
SZ−Bad, Helenenstr.
SZ−Bad, M.−Luther−Platz
SZ−Bad, Kattowitzer Platz

anSZ−Bad, Waldsiedlung

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!



b 611 ÃSZ−Bad − SZ−Gitter − SZ−Hohenrode  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 203 207 209 211 213 215 217 219 223 227 231 233

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT KB KB KB KB KB KB KB KB ALT ALT 
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.15 31.17 31.19 31.20 31.22
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.15 33.17 33.19 33.20 33.22
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.15 34.17 34.19 34.20 34.22
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.15 35.17 35.19 35.20 35.22
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.15 36.17 36.19 36.20 36.22
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.17 37.19 37.20 37.22
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.15 38.17 38.19 38.20 38.22
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.15 39.17 39.19 39.20 39.22
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.15 40.17 40.19 40.20 40.22
41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.15 41.17 41.19 41.20 41.22
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.15 43.17 43.19 43.20 43.22
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.15 45.17 45.19 45.20 45.22
46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.15 46.17 46.19 46.20 46.22

Samstag

abSZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Kurze Wanne
Gitter, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht

anSZ−Hohenrode, Ort

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!

b 611 ÆSZ−Hohenrode − SZ−Gitter − SZ−Bad  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 204 208 212 214 216 218 220 222 224 228 232 234

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT KB KB KB KB KB KB KB KB KB ALT 
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.16 11.18 11.19 11.20
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.16 12.18 12.19 12.20
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.16 14.18 14.19 14.20
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.16 16.18 16.19 16.20
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.16 17.18 17.19 17.20
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.16 19.18 19.19 19.20
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.16 20.18 20.19 20.20
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.16 21.18 21.19 21.20
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.16 22.18 22.19 22.20
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.16 24.18 24.19 24.20
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.16 25.18 25.19 25.20
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.16 26.18 26.19 26.20
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.16 27.18 27.19 27.20

Samstag

abSZ−Hohenrode, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht
Gitter, Ort
SZ−Bad, Kurze Wanne
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Kaiserstr.

anSZ−Bad, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
KB = Fahrt durch Taxi, begrenztes Platzangebot, Gruppenfahrten bitte rechtzeitig vorher unter 05341/40990 anmelden!



b

b

b 611 Ã
SZ−Bad − SZ−Gitter − SZ−Hohenrode  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 307 311 315 319 323 327 329 335

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
31.7 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.22
33.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.22
34.7 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.22
35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.22
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.22
37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.22
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.22
43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.22
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.22
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.22
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.22
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.22
48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.22
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.22
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.22
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.22
54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.22

Sonn− und Feiertage

abSZ−Bad, Bahnhof
SZ−Bad, Kaiserstr.
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße
SZ−Bad, A.−Kolping−Str.
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Kurze Wanne
Gitter, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht

anSZ−Hohenrode, Ort

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 611 Æ
SZ−Hohenrode − SZ−Gitter − SZ−Bad  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * K.−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28    Sonderfahrplan ab 01. Januar 2023

Fahrt 308 312 316 320 324 328 332 334

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
03.8 03.9 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.8 04.9 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
06.8 06.9 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
08.8 08.9 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
09.8 09.9 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
11.8 11.9 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.8 12.9 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.8 13.9 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.8 14.9 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
16.8 16.9 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.8 17.9 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
22.8 22.9 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
23.8 23.9 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
24.8 24.9 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
25.8 25.9 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
26.8 26.9 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
27.8 27.9 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20

Sonn− und Feiertage

abSZ−Hohenrode, Ort
SZ−Hohenr., Ehem. Schacht
Gitter, Ort
SZ−Bad, Kurze Wanne
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Katzenwiesenring
SZ−Bad, Lange Wanne
SZ−Bad, Am Salgenteich
SZ−Bad, Hinter dem Salze
SZ−Bad, Gittertor
SZ−Bad, Bohlweg/Marktplatz
SZ−Bad, A.−Kolping−Str.
SZ−Bad, Friedr.−Ebert−Straße
SZ−Bad, Eichendorffplatz
SZ−Bad, Gemeindehaus
SZ−Bad, Kaiserstr.

anSZ−Bad, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


